dр

постАновJlЕI-IиЕ
ддминИсr,рдции мв]двЕдиtlкого сЕльского посЕлЕния

жирноl}скоГо мунициllАJIьного рАионА
ВОJIl,ОГРАДСКО Й ОБJIАСТИ

от 30.04.20l9 г. Nq 2611

о внесении изменений и дополнений в Постановление iruuo, Медведицкого
сельскоfо посеJIения от 28.12.2018 г. ЛЪ 45 об утверrlщении положения <<Об оплате

труда военно-учетного работника администрации Медведицкого сельского
. посеJIения на 2019 год>

_L] . i t I
В соответствии с ч.2 ст. 53 Фелерального заксiна hT 06.10.?003 года Ns l31-ФЗ коб

общих принципах организации местного самоуправления в Р"оссийской Федерации>,

постановЛениеМ Правительства Российской Фелераuии Jt 7l9 от 2].l1.2006 года коб

утверждеНии Положения о воиt{скоМ учете), ч. 1 с,г. 8, ст. l35 Т'рулового Кодекса РФ в

целяХ совершенСтвования системы оплаты труда tsоенно-учетного работника
медведицкого сельского поселения. руковоllствуясь Уставом сельского поселения

Медведицкое,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

l, Внести в Положение коб оплате труда военно-учетного работника администрации

Медведицкого сельскоI,о поселения на 2019 год>, утвержденное Постановлением

Главы Медведицкого сельского поселения от, 28. |2.20|8 г. Jф 45 СЛеДУЮЩИе

изменения и дополнения:
1.1.tlyHKT 2.3. г.ltавы 2lIо;tillt<сttия к/{сlл;lсlttlсгltой окJIад Boc}tI,1o-ytlcl,tiOI,o рабо,гника

устаtlавлИЁается а/lмttlItiсl,раltией Ме,,{вс,,iицкоl,о сс.Ilьского поссJlеt{ия в размере
5951.з4 руб;rей> и,]JIо)l(и,tь l] сJIелуIощей рсдакllии кf{олrкностной оклал военно-

YLIетltого рабо.гl-tиl<а усl,аrlавJlиl]аеl ся а,IlN,lиlIистраtIией Мелведиl{кого сельского

Ilоселения в размере бЗ(l8 рублей>

2, Кон-гроль за исllоJIIIеI{ием насI,ояlllсl,о ll()с,гаtIоt}Jlеtlия оставJlяIО за собой.

Глава Ме,l1ве,:Iиt{кого cejl ьс ко В. Ринг